
Zarządzenie Nr Or 0050.62.2019
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 21 sierpnia 2019 roku

w sprawie:    zmiany Zarządzenia Nr Or 0050.31.2019 Wójta Gminy Przyrów z dnia
                     6  maja  2019  roku  w  sprawie  ogłoszenia   wykazu  nieruchomości                
                     przeznaczonych  do  sprzedaży i zmiany zarządzenia Nr Or 0050.60.2019  
                     Wójta Gminy Przyrów z dnia 19  sierpnia 2019  roku  

                                

                   Na podstawie art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 26 i 30  ust. 2 pkt. 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) i  § 8
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości z dnia 14 września 2004 roku (t.j. Dz.U. z 2014 r.
poz. 1490) oraz Uchwały Nr 56/X/08 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 19 lutego 2008 roku
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Wójt Gminy Przyrów  

zarządza, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje zmiany w § 3 Zarządzenia Nr Or 0050.31.2019 Wójta Gminy Przyrów z dnia
6  maja  2019  roku  w  następujący  sposób:  ze  składu  komisji  powołanej  w  celu
przeprowadzenia przetargu odwołuje się:

Joannę Nowakowską– w jej miejsce zostaje powołana Martyna Rutkowska.

2. Dokonuje zmiany w § 1 Zarządzenia Nr Or 0050.60.2019 Wójta Gminy Przyrów z dnia 
19 sierpnia 2019 roku w następujący sposób: ze składu komisji powołanej w celu 
przeprowadzenia przetargu odwołuje się:

Justynę Pelikan – w jej miejsce zostaje powołana Agata Maciąg.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                 Wójt Gminy Przyrów

                                                                                                         mgr inż. Robert Nowak               

 


